


































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 11:32:11

วันที่พิมพ์  : 05.01.2569

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 ธันวาคม 2568 - 31 ธันวาคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

12,039,701.00เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 11,986,801.00

01.12.2568 1600005716 RX 7159171537414825 1,000.00 0.00 11,987,801.0017003 1700300086 1700300086

02.12.2568 1600005836 RX 7159171537931703 1,000.00 0.00 11,988,801.0017003 1700300086 1700300086

03.12.2568 1600005960 RX 7159171538396210 11,000.00 0.00 11,999,801.0017003 1700300086 1700300086

04.12.2568 1600006095 RX 7159171538912297 16,000.00 0.00 12,015,801.0017003 1700300086 1700300086

08.12.2568 1600006158 RX 7159171539384938 9,000.00 0.00 12,024,801.0017003 1700300086 1700300086

09.12.2568 1600006311 RX 7159171539938437 14,000.00 0.00 12,038,801.0017003 1700300086 1700300086

15.12.2568 1600006716 RX 7159171541432627 3,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600006722 RX 7159171541428569 7,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600006724 RX 7159171541427470 27,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600006729 RX 7159171541432221 7,000.00 0.00 12,082,801.0017003 1700300086 1700300086

29.12.2568 1600007668 RX 7159171546316789 3,000.00 0.00 12,085,801.0017003 1700300086 1700300086

12,085,801.000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 99,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 18,000.00

01.12.2568 1600005715 RX 7159171537415716 4,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600005719 RX 7159171537416300 1,500.00 0.00 24,000.0017003 1700300086 1700300086

03.12.2568 1500001272 RI 1700300086 0.00 1,500.00 22,500.0017003 1700300004 1700300086

12.12.2568 0200000799 J0 3600003002 0.00 22,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

15.12.2568 1600006719 RX 7159171541430043 4,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600006737 RX 7159171541431132 1,500.00 0.00 6,000.0017003 1700300086 1700300086

17.12.2568 1500001470 RI 1700300086 0.00 1,500.00 4,500.0017003 1700300004 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 43   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 11:32:11

วันที่พิมพ์  : 05.01.2569

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 ธันวาคม 2568 - 31 ธันวาคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

4,500.0025,500.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 12,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 34,900.00

01.12.2568 1600005721 RX 7159171537414528 158,200.00 0.00 193,100.0017003 1700300086 1700300086

02.12.2568 1600005820 RX 7159171537931604 19,200.00 0.00 212,300.0017003 1700300086 1700300086

03.12.2568 1500001271 RK 1700300086 0.00 193,100.0017003 1700300004 1700300086

1600005963 RX 7159171538396012 22,800.00 0.00 42,000.0017003 1700300086 1700300086

04.12.2568 1600006066 RX 7159171538912099 352,500.00 0.00 394,500.0017003 1700300086 1700300086

08.12.2568 1600006152 RX 7159171539384631 182,400.00 0.00 576,900.0017003 1700300086 1700300086

09.12.2568 1600006329 RX 7159171539938239 492,100.00 0.00 1,069,000.0017003 1700300086 1700300086

15.12.2568 1600006721 RX 7159171541466080 1,900.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600006723 RX 7159171541427272 212,100.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600006730 RX 7159171541427777 381,900.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600006733 RX 7159171541431934 91,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600006754 RX 7159171541432429 32,300.00 0.00 1,788,700.0017003 1700300086 1700300086

17.12.2568 1500001469 RK 1700300086 0.00 1,788,700.0017003 1700300004 1700300086

1600007037 RX 7159171542430545 11,600.00 0.00 11,600.0017003 1700300086 1700300086

18.12.2568 1600007062 RX 7159171542820406 2,000.00 0.00 13,600.0017003 1700300086 1700300086

22.12.2568 1600007224 RX 7159171543721798 6,700.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600007228 RX 7159171543721590 6,200.00 0.00 26,500.0017003 1700300086 1700300086

23.12.2568 1600007352 RX 7159171544323112 1,600.00 0.00 28,100.0017003 1700300086 1700300086

24.12.2568 1500001585 RK 1700300086 0.00 26,500.0017003 1700300004 1700300086

1600007407 RX 7159171544766147 180.00 0.00 1,780.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 43   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 11:32:11

วันที่พิมพ์  : 05.01.2569

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 ธันวาคม 2568 - 31 ธันวาคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

25.12.2568 1600007495 RX 7159171545224614 25,300.00 0.00 27,080.0017003 1700300086 1700300086

26.12.2568 1600007588 RX 7159171545787538 15,500.00 0.00 42,580.0017003 1700300086 1700300086

29.12.2568 1500001663 RK 1700300086 0.00 42,580.0017003 1700300004 1700300086

1600007679 RX 7159171546316680 11,600.00 0.00 11,600.0017003 1700300086 1700300086

30.12.2568 1500001697 RK 1700300086 0.00 11,600.00 0.0017003 1700300004 1700300086

0.002,062,480.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 2,027,580.00

12,090,301.002,087,980.002,138,580.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

2,138,580.00 12,090,301.002,087,980.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 43   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 05.01.2569รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 11:42:47

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 ธันวาคม 2568 ถึง วันที่ 31 ธันวาคม 2568

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 8,000.00 2 2 0

R2 2,138,580.00 35 35 0



รายงานลูกหนี้เงินยืมราชการ
: 17003 กรมการจัดหางาน
: 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์
: 7700 ประจวบคีรีขันธ์
: 01 ธันวาคม 2568 ถึง 31 ธันวาคม 2568
: 05 มกราคม 2569

หน้าที่ :  1 จาก 1
วันที่ :  05.01.2569

เวลา :  11:33:45รหัสหน่วยงาน

รหัสพื้นที่

รายงาน ณ วันที่
วันที่ผ่านรายการ

หน่วยเบิกจ่าย

คำอธิบายบัญชีแยกประเภทวันที่ผ่านรายการ ประเภทเอกสารเลขที่เอกสาร การอ้างอิง ศูนย์ต้นทุน จำนวนเงิน

3600002393 20,250.0002.12.2568 K1 17003000861102010101 P690000044

3600003453 -20,250.0016.12.2568 G1 17003000861102010101 ใบสำคัญส่งใช้เงินยืมที่ 1/2569263600002393002

0.00*

3600003458 5,700.0018.12.2568 K1 17003000861102010101 P690000053

3600003978 -5,700.0029.12.2568 G1 17003000861102010101 ส่งใช้ใบสำคัญตามสัญญายืมที่ 2/69263600003458002

0.00*

0.00**



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

05.01.2569

11:41:56

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 ธันวาคม 2568 ถึงวันที่  31 ธันวาคม 2568

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R690000090 0.00 01.12.2568 R2 1300005719 158,200.00 01.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 158,200.001600005721 เอกสารผ่านรายการ

R690000090 0.00 158,200.00 -158,200.00

R690000091 0.00 01.12.2568 R2 1300005715 1,000.00 01.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600005716 เอกสารผ่านรายการ

R690000091 0.00 1,000.00 -1,000.00

R690000092 0.00 01.12.2568 R1 1200000732 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R690000092 0.00 4,000.00 -4,000.00

R690000093 0.00 01.12.2568 R2 1300005714 4,500.00 01.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,500.001600005715 เอกสารผ่านรายการ

R690000093 0.00 4,500.00 -4,500.00

R690000094 0.00 01.12.2568 R2 1300005717 1,500.00 01.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,500.001600005719 เอกสารผ่านรายการ

R690000094 0.00 1,500.00 -1,500.00

R690000095 01.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ19,200.00 02.12.25681000006399 R2 1300005817 19,200.00 02.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 19,200.001600005820 เอกสารผ่านรายการ

R690000095 RB 19,200.00 19,200.00 0.00

R690000096 01.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 02.12.25681000006400 R2 1300005829 1,000.00 02.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600005836 เอกสารผ่านรายการ

R690000096 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R690000097 02.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ22,800.00 03.12.25681000006517 R2 1300005961 22,800.00 03.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 22,800.001600005963 เอกสารผ่านรายการ

R690000097 RB 22,800.00 22,800.00 0.00

R690000098 02.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ11,000.00 03.12.25681000006518 R2 1300005958 11,000.00 03.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 11,000.001600005960 เอกสารผ่านรายการ

R690000098 RB 11,000.00 11,000.00 0.00

R690000099 03.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ352,500.00 04.12.25681000006639 R2 1300006066 352,500.00 04.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 352,500.001600006066 เอกสารผ่านรายการ

R690000099 RB 352,500.00 352,500.00 0.00

R690000100 03.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ16,000.00 04.12.25681000006640 R2 1300006093 16,000.00 04.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 16,000.001600006095 เอกสารผ่านรายการ

R690000100 RB 16,000.00 16,000.00 0.00

R690000101 04.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ182,400.00 08.12.25681000006776 R2 1300006150 182,400.00 08.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 182,400.001600006152 เอกสารผ่านรายการ

R690000101 RB 182,400.00 182,400.00 0.00

R690000102 04.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ9,000.00 08.12.25681000006777 R2 1300006156 9,000.00 08.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 9,000.001600006158 เอกสารผ่านรายการ

R690000102 RB 9,000.00 9,000.00 0.00

R690000103 08.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ492,100.00 09.12.25681000006918 R2 1300006327 492,100.00 09.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 492,100.001600006329 เอกสารผ่านรายการ

R690000103 RB 492,100.00 492,100.00 0.00

R690000104 08.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ14,000.00 09.12.25681000006919 R2 1300006315 14,000.00 09.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 14,000.001600006311 เอกสารผ่านรายการ

R690000104 RB 14,000.00 14,000.00 0.00

R690000105 09.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ212,100.00 15.12.25681000007061 R2 1300006722 212,100.00 15.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 212,100.001600006723 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R690000105 RB 212,100.00 212,100.00 0.00

R690000106 09.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ27,000.00 15.12.25681000007062 R2 1300006724 27,000.00 15.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 27,000.001600006724 เอกสารผ่านรายการ

R690000106 RB 27,000.00 27,000.00 0.00

R690000107 11.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ381,900.00 15.12.25681000007224 R2 1300006725 381,900.00 15.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 381,900.001600006730 เอกสารผ่านรายการ

R690000107 RB 381,900.00 381,900.00 0.00

R690000108 11.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ7,000.00 15.12.25681000007225 R2 1300006723 7,000.00 15.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 7,000.001600006722 เอกสารผ่านรายการ

R690000108 RB 7,000.00 7,000.00 0.00

R690000109 11.12.2568 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 15.12.25681000007226 R1 1200000871 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R690000109 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R690000110 11.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,500.00 15.12.25681000007227 R2 1300006720 4,500.00 15.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,500.001600006719 เอกสารผ่านรายการ

R690000110 RB 4,500.00 4,500.00 0.00

R690000111 11.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,500.00 15.12.25681000007229 R2 1300006721 1,500.00 15.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,500.001600006737 เอกสารผ่านรายการ

R690000111 RB 1,500.00 1,500.00 0.00

R690000112 12.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ91,500.00 15.12.25681000007360 R2 1300006734 91,500.00 15.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 91,500.001600006733 เอกสารผ่านรายการ

R690000112 RB 91,500.00 91,500.00 0.00

R690000113 12.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ7,000.00 15.12.25681000007361 R2 1300006719 7,000.00 15.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 7,000.001600006729 เอกสารผ่านรายการ

R690000113 RB 7,000.00 7,000.00 0.00

R690000114 13.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ32,300.00 15.12.25681000007588 R2 1300006718 1,900.00 15.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,900.001600006721 เอกสารผ่านรายการ

13.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,900.00 15.12.25681000007603 R2 1300006737 32,300.00 15.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 32,300.001600006754 เอกสารผ่านรายการ

R690000114 RB 34,200.00 34,200.00 0.00

R690000115 13.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 15.12.25681000007589 R2 1300006716 3,000.00 15.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600006716 เอกสารผ่านรายการ

R690000115 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R690000116 16.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ11,600.00 17.12.25681000007752 R2 1300007033 11,600.00 17.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 11,600.001600007037 เอกสารผ่านรายการ

R690000116 RB 11,600.00 11,600.00 0.00

R690000117 17.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 18.12.25681000007863 R2 1300007055 2,000.00 18.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600007062 เอกสารผ่านรายการ

R690000117 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R690000118 18.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ6,200.00 22.12.25681000007936 R2 1300007221 6,200.00 22.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 6,200.001600007228 เอกสารผ่านรายการ

R690000118 RB 6,200.00 6,200.00 0.00

R690000119 19.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ6,700.00 22.12.25681000008018 R2 1300007217 6,700.00 22.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 6,700.001600007224 เอกสารผ่านรายการ

R690000119 RB 6,700.00 6,700.00 0.00

R690000120 22.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,600.00 23.12.25681000008151 R2 1300007342 1,600.00 23.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,600.001600007352 เอกสารผ่านรายการ

R690000120 RB 1,600.00 1,600.00 0.00

R690000121 23.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ180.00 24.12.25681000008225 R2 1300007400 180.00 24.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 180.001600007407 เอกสารผ่านรายการ

R690000121 RB 180.00 180.00 0.00

R690000122 24.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ25,300.00 25.12.25681000008321 R2 1300007495 25,300.00 25.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 25,300.001600007495 เอกสารผ่านรายการ

R690000122 RB 25,300.00 25,300.00 0.00

R690000123 25.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ15,500.00 26.12.25681000008403 R2 1300007579 15,500.00 26.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 15,500.001600007588 เอกสารผ่านรายการ

R690000123 RB 15,500.00 15,500.00 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R690000124 26.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ11,600.00 29.12.25681000008514 R2 1300007671 11,600.00 29.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 11,600.001600007679 เอกสารผ่านรายการ

R690000124 RB 11,600.00 11,600.00 0.00

R690000125 26.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 29.12.25681000008515 R2 1300007663 3,000.00 29.12.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600007668 เอกสารผ่านรายการ

R690000125 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R690000126 29.12.2568 RA เอกสารผ่านรายการ183.00 29.12.25681000008613 R1 1200001007 183.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R690000126 RA 183.00 183.00 0.00

R690000127 30.12.2568 RB เอกสารผ่านรายการ15,300.001000008743 0.00 0.00

R690000127 RB 15,300.00 0.00 15,300.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 ธันวาคม 2568
บัญชีผิดดุล 2 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 79 บัญชี คิดเป็น 2.532 %

รายงาน ณ วันที่ 05 มกราคม 2569 เวลา 11:33

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 ร/ด ดบ.เงินฝาก 4203010101 4.81

2 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 4.81-

รวม 0.00

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 0.00



















































รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 30 ธันวาคม 2568

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  05.01.2569

Report Time :  11:34:30User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00


